seguir descriminada, por ter o certame caminhado em conformidade com a legalidade:

TIBURTINO & MAGALHÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS- CNPJ

N°17.343.525/0001-22; localizada na Praça Barão do Pajeú, N° 898– Nossa Senhora da Penha

- Serra Talhada/PЕ.

II - O valor da prestação de serviços é de R$ 88.000,00 (oitenta e oito
mil reais).

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Sertânia, 02 de fevereiro de 2023.